
Papas fritas

Sándwich de
hamburguesa

Sándwich de
milanesa

DULCES

Brownie

Alfajor 
de maicena

Pastafrola 
de membrillo

Alfajor 
de chocolate

Tarta 
de coco

2 medialunas

$6.900
34.500 PTS.

$6.000

30.000 PTS.

$6.000

30.000 PTS.

$6.000

30.000 PTS.

$6.000

30.000 PTS.

$6.000
30.000 PTS.

+ Café

+ Café

+ Café

+ Café

+ Café

+ Café

INCLUYE UN CAFÉ

$9.900

$3.200

$3.200

$10.300

$10.400

$9.800

$11.500

$9.200

$6.900

$14.500

$16.100

Ensalada de la
huerta 

Empanada de carne

Empanada de JyQ

Tostado de JyQ

Tostado de pollo 

Pizza individual
Especial 

Pizza individual
Mozzarella

Pizza individual
verdura 

Papas con cheddar

49.500 PTS.

16.000 PTS.

16.000 PTS.

51.500 PTS.

52.000 PTS.

$14.50072.500 PTS.

49.000 PTS.

57.500 PTS.

46.000 PTS.

34.500 PTS.

72.500 PTS.

80.500 PTS.

Ensalada
de la huerta
+ Agua saborizada

2 empanadas 
de carne
+ Gaseosa

2 empanadas
de jamón y queso
+ Gaseosa

Tostado
+ Gaseosa

Tostado de pollo
+ Gaseosa

Pizza individual
especial
+ Gaseosa

Pizza individual
mozzarella
+ Gaseosa

Sándwich de
hamburguesa
+ Gaseosa

Sándwich
de milanesa
+ Gaseosa

SALADOS

$12.000
60.000 PTS.

$9.200
40.000 PTS.

$9.200
46.000 PTS.

$13.200
66.000 PTS.

$18.000
90.000 PTS.

$12.000
60.000 PTS.

$12.000
60.000 PTS.

$19.000
95.000 PTS.

$20.500
102.500 PTS.

MENUCOMBOS
N u e s t r o s

,



ESPUMANTES

CERVEZAS

SIN ALCOHOL
Gaseosa 330cc

Gaseosa 500cc

Agua mineral

Jugo de Naranja 500cc

Aguas saborizadas

Lata tónica

Lata Speed

$3.500

$4.600

$3.500

$5.000

$4.500

$3.500

$6.300

17.500 PTS.

23.000 PTS.

17.500 PTS.

25.000 PTS.

22.500 PTS.

17.500 PTS.

31.500 PTS.

Chopp Quilmes 330cc

Chopp Quilmes 500cc

Quilmes lata 473cc

Corona 330cc

Stella Artois 473cc

$4.60023.000 PTS.

$5.50027.500 PTS.

$5.20026.000 PTS.

$6.00030.000 PTS.

$5.800

CÓCTELES
Fernet Branca c/ cola

Gancia batido

Gancia c/ Sprite

Caipiriña

Campari orange

Daiquiri

Gin tonic

$6.90034.500 PTS.

$6.90034.500 PTS.

$6.90034.500 PTS.

$7.90039.500 PTS.

$6.90034.500 PTS.

$8.60043.000 PTS.

$11.00055.000 PTS.

WHISKY

$8.70043.500 PTS.

$20.000100.000 PTS.

$20.000100.000 PTS.

$20.000100.000 PTS.

$23.000115.000 PTS.

$20.000100.000 PTS.

115.000 PTS.

138.000 PTS.

68.000 PTS.

95.000 PTS.

95.000 PTS.

$22.300

$27.600

$13.600

$19.000

$19.000

Chandon 187

Chandon Apéritif

Chandon Delice

Chandon Demi sec

Chadon Extra Brut

Mercier Champagne

Chivas Regal 12

Chivas Regal 18

Red Label Johnnie Walker

Black Label Johnnie Walker

Jack Daniel's

DULCES

cafetería

DULCES

cafetería

23.000 PTS.

23.000 PTS.

23.000 PTS.

8.500 PTS.

17.500 PTS.

23.000 PTS.

23.000 PTS.

$4.600

$4.600

$4.600

$1.700

$3.500

$4.600

$4.600

Alfajor de chocolate

Alfajor de maicena

Brownie

Medialuna

Pastafrola

Torta de coco

Torta de limón

Café

Cortado

Lágrima

Café Doble

Cortado Doble

Lágrima Doble

Café con Leche

Té / Mate cocido

Té con Leche

Submarino

21.000 PTS.

21.000 PTS.

21.000 PTS.

26.000 PTS.

26.000 PTS.

26.000 PTS.

26.000 PTS.

21.000 PTS.

21.000 PTS,

$4.200

$4.200

$4.200

$4.200

$4.200

$5.200

$5.200

$5.200

$5.200

$5.50027.500 PTS.

BEBIDAS ,

29.000 PTS.


